
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº177/2025;  DISPENSA  Nº  56/2025;  CONTRATANTE:
FUNDOMUNICIPAL DE SAUDE DE ARAGUATINS, CNPJ: Nº 11.406.326/0001-30. CONTRATADO:
MARIA MARQUILENE SOUSA MONTEIRO ALVES /CNPJ SOB Nº 22.305.438/0001-10. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
CONTROLE,  ELIMINAÇÃO E PREVENÇÃO DE VETORES E PRAGAS URBANAS E LIMPEZA E
DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA, NOS PRÉDIOS PERTENCENTES À SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARGUATINS/TO. FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75
- INCISO: II. VIGÊNCIA: 01/12/2025 A 31/12/2025. VALOR TOTAL: R$60.040,00 (SESSENTA MIL E
QUARENTA REAIS). DATA DE ASSINATURA: 01/12/2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAGUATINS CNPJ: Nº 11.406.326/0001-30

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a27872-01122025174847

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 444/2025

http://www.tcpdf.org

